
                 
 

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE 

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br 

 PORTARIA CRCSE nº 002/2017 

 

 

NOMEAR THIAGO CONCEIÇÃO MENDONÇA, 

AO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR DA 

PRESIDÊNCIA. 

 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, 

no uso de suas atribuições legais e regimentais; 

 

Considerando a Resolução do CFC n º. 1370 de 08 de dezembro de 2011, que trata sobre o 

Regulamento Geral dos Conselhos de Contabilidade; 

 

Considerando a Resolução do CRCSE nº. 479/2015, que dispõe sobre o Plano de Cargos, 

Carreiras e Salários – PCCS, dos empregados do Conselho Regional de Contabilidade de 

Sergipe. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º Nomear Thiago Conceição Mendonça, inscrito com o CPF nº. 945.440.345-15, ao 

cargo em comissão de Assessor da Presidência. 

 

Art. 2º Esta portaria em vigor a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário, 

em especial a Portaria nº.002/2012. 

 

DÊ CONHECIMENTO 

CUMPRA-SE 

 

Aracaju/SE, 06 de fevereiro de 2017. 

 

 

Contadora Ângela Andrade Dantas Mendonça 

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade. 

 

http://www.crcse.org.br/

